別記様式１（第６条関係）

交通費補助金申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

高知県大学生等就職支援事業委託業務事務局　様

　高知県大学生等就職支援事業による交通費補助金を次のとおり申請します。

１　申請者　※全ての欄に記載がないとお支払いができない場合がありますので、ご注意ください。
	氏　名

	出身地
	都 道
府 県

	（郵便番号）

	現住所

	学校名
	大学
学校
	学部
学科

	在学中
・既卒
	□在学中：（　　）年生　　□既卒：（　　　　）年（　　）月卒業・修了

	電話番号

	Eメール

２　添付書類（書類がそろっていないと、お支払いができない場合がありますのでご注意ください。）
　□　交通費・宿泊費を証明する領収書等（宛名は本人）　※金額と利用者が分かるもの
　　　　　※領収書等の大きさがＡ４サイズ未満の場合は、Ａ４用紙に貼り付けてください。
　　　※添付された書類で確認できる範囲でしかお支払いができませんので、ご注意ください。
　　　※添付書類に係る詳細はホームページのよくある質問をご覧ください。
　　　□　振込先銀行口座（本人名義に限る）の通帳の写し
　　　　　※通帳の見開き１ページ目（銀行名、名義人氏名、口座番号が記載されたページ）
□　別記様式２「訪問確認票」
□　学生証又は卒業を証明する書類（卒業証書等）の写し
３　誓約　　※☑を記入してください。
□「こうち学生登録」に登録しています。
□申請書類の内容に虚偽や不正等はありません。
　□申請書類に関して虚偽、不正等が判明した場合、既に補助金の支払を受けているときは、
　　補助金を返還します。
	申請者の署名
必ず本人が氏名を自書してください

４　申請額　　※領収書等を見ながら記載してください。
	日　付
	交通機関
	出発地
(駅名等)
	到着地
(駅名等)
	金　額
※領収書等に記載の金額

	　月 　日

	円

	　月 　日

	円

	　月 　日

	円

	　月　 日

	円

	　月 　日

	円

	交通費合計金額（①）
	円

	交通費都道府県別定額［別表第１の別紙参照］（②）
	円

	宿泊先に支払った金額　※１泊分の金額（③）
	円

	宿泊費上限額（④）
	５，０００円

	企業等から補助を受けた同様の補助金の額（⑤）
	円

	｛交通費（①と②のうちいずれか低い金額）と宿泊費（③と④のうちいずれか低い金額）の合計金額｝－⑤（⑥）
	円

	補助申請額（⑥から1,000円未満の端数を切り捨てた金額）
	円

５　補助金振込先　※必要事項が記載されていない場合、お支払いができませんのでご注意ください。
	金融機関名
(ゆうちょ銀行以外)

	支店・支所名

	ゆうちょ銀行
	店番

	預金種別
	普通　・　当座

	（フリガナ）

	口座名義人
※申請者本人名義

	口座番号

【アンケート】当てはまるものに☑、または記載をお願いします。
○この交通費補助制度があることで、高知県内での就職活動をする機会が増えましたか？
　□はい　　□いいえ　　□その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
○希望している就職先はどちらになりますか？　　　□高知県内　　□県外
○普段、就職活動に関する情報はどのように得ていますか？
□企業のHP　　□就活サイト（マイナビ、リクナビ等）　　□「高知求人ネット」学生サイト
□学校　　□家族　　□友人・知人　　□高知県からのお知らせ（情報誌、メール、SNSなど）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
○就職活動に取り組む中で、困っていることは何ですか？
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）